



Nr.	Omschrijving	Artikelnummer	Nr.	Omschrijving	Artikelnummer
1	VOEDINGSKABEL	XAGDS00001	51	KOGELLAGER (6203)	XAGDS00142
2	BESCHERMING PRCD-ONDERBREKING	XAGDS00002	52	HOOFD HUISVESTING-LINKS (BLAUW)	XAGDS00143
3	KABEL BESCHERMING	XAGDS00003	53	DRAADSLANGKLEM	XAGDS00087
4	KABELKLEM	XAGSLB0009	56	AFDICHTING	XAGDS00144
5	SCHROEF 2X (M4x14)	XAGDS00005	57	SPOELVEER 2X (KL16x25)	XAGDS00145
6	SCHAKELAAR (ZWART)	XAGDS00121	58	BEVESTIGINGSBOUTEN SET 2X (M5x12xP0.8)	XAGDS00238
7	SCHROEF 2X (M4x16)	XAGDS00103	59	AANDRIJFREGELAARSCHROEF	XAGDS00146
8	ELEKTRONICA EENHEID (220V)	XAGDS00122	60	AANDRIJFREGELPLAATJE	XAGDS00147
9	KRUISKOP SCHROEF X4 (M4x16)	XAGDS00226	61	PLAATSINGSSCHROEF 2X	XAGDS00148
10	BORSTELVEER X2	XAGSLB0016	62	MOUW	XAGDS00149
11	KOOLBORSTEL HOUDER X2 (7X17)	XAGSLB0014	63	PAKKING 2X	XAGDS00150
12	ISOLATIEPLAAT X2 (10x38x1)	XAGSLB0015	64	SPOELVEER (KF25x25)	XAGDS00151
13	KOOLBORSTEL SET 2 (7X17X20) 220V	XAGSLB0013	65	KNOP	XAGDS00152
14	SCHROEF 3X (M4x6xP0.7)	XAGDS00123	66	AFDEKPLAAT	XAGDS00153
15	MOTORHUIS BLAUW	XAGDS00016	67	INBUSSCHROEF X6 (M4x10xP0.7)	XAGDS00229
16	HANDVAT HALVE RECHTS (ZWART)	XAGDS00124	68	INBUSSCHROEF X4 (M5x12xP0.8)	XAGDS00228
17	HANDVAT HALF LINKS (ZWART)	XAGDS00125	69	PLUG 2X	XAGDS00154
18	LED-INDICATIELAMPJE	XAGDS00126	72	GIDS ROLLER 2X	XAGDS00155
19	CARBON CAP 2X (ZWART)	XAGDS00019	73	KOGELLAGER 4X (6201)	XAGDS00156
20	SCHROEF 4X (M4x12)	XAGDS00234	74	INTERNE CLIP 4X (R-32)	XAGDS00157
21	PANEEL TAPPING SCHROEF-A 3X (M4x20)	XAGDS00090	75	OLIEVERZEGELING 4X (Ø15xØ32x7)	XAGDS00158
22	SCHROEF 2X (M4x25)	XAGDS00022	76	GELEIDERROL 2X	XAGDS00159
23	SCHROEF 6X (M4x50)	XAGDS00023	77	HEX RING 4X	XAGDS00160
			78	SCHROEF (M4x12)	XAGDS00161
25	TUSSENRING (M5) X10	XAGDS00230	79	SPATLAP	XAGDS00162
26	SCHROEF 2X (M5X90)	XAGDS00106	80	TORSIEVEER	XAGDS00163
27	KOGELLAGER SET VAN 5 (6200)	XAGDS00232	81	PLAAT	XAGDS00164
28	VENTILATORSCHERM	XAGDS00107	82	SCHROEF 4X (M4x12)	XAGDS00165
29	ANKER (220V)	XAGDS00127	83	KLEM	XAGDS00166
30	BORGVEER	XTC0110000	84	PIN (Ø8x148)	XAGDS00167
31	KOGELLAGER (6202)	XAGBS10042	85	MONTAGESTRAP 2X	XAGDS00168
32	OLIE VERZEGELING	XAGDS00128	86	BEVESTIGINGSBOUTEN 4X (M4x10xP0.7)	XAGDS00239
33	BEVEL TANDWIEL	XAGDS00129	87	PIN (Ø6x54)	XAGDS00169
34	SCHROEF 2X (M4X8)	XAGDS00130	88	SCHROEF (M5x8xP0.8)	XAGDS00170
35	BEHUIZING (ZILVER)	XAGDS00131	89	SCHROEF (M5x10xP0.8)	XAGDS00171
36	VEERPEN 2X	XAGDS00132	90	VEER	XAGDS00172
37	PIVOT PIN	XAGDS00133	91	SCHROEF 2X (M5x12)	XAGDS00173
39	KRIMPKOUS	XAGDS00034	92	PLATTE RING 2X (Ø5xØ12x1)	XAGDS00174
40	DRAADLOOP (1007-20 # 35CM)	XAGDS00033	93	WIEL 2X	XAGDS00175
41	EXTERNE RING (M4)	XAGDS00032	94	SPATLAP	XAGDS00176
42	BEVEL TANDWIEL	XAGDS00134	95	HOOFDHUIS-RECHTS (BLAUW)	XAGDS00177
43	KOGELLAGER (6002)	XAGDS00135	96	TENSION ROLLER CARRIER-LOWER	XAGDS00178
44	PAKKING	XAGDS00136	97	TENSION ROLLER AXLE 2X	XAGDS00179
45	PLAAT (ZILVER)	XAGDS00137	98	BUSHING 2X	XAGDS00180
46	SCHROEF 2X (M4X25)	XAGDS00138	99	SPANNINGSROL 2X	XAGDS00181
47	SCHACHT 2X	XAGDS00139	100	SPANNINGSROLLER	XAGDS00182
48	SCHROEF 4X (M5X50)	XAGDS00140	101	MOUW 2X (Ø8xØ10x30)	XAGDS00183
49	SPINDEL	XAGDS00141	102	PIVOT PIN 2X	XAGDS00184
50	SPIE (5x5x12)	XAGBS10054	103	SCHROEF 4X (M4x20xP0.7)	XAGDS00185

Nr.	Omschrijving	Artikelnummer	Nr.	Omschrijving	Artikelnummer
104	SCHROEF 4X (M6x30xP1.0)	XAGDS00186	172	VELD (220V)	XAGDS00105
105	OVAAL SCHROEF 2X (M4x10xP0.7)	XAGDS00187			
106	SPANNINGSSCHROEF 2X	XAGDS00188			
107	SPANNINGSMOUW 2X	XAGDS00189			
108	PAKKING 2X	XAGDS00190			
109	PLATTE RING 4X (Ø18xØ22x1)	XAGDS00191			
110	VEER 2X (Ø1.7xØ18.5xØ21.9x3Tx25L)	XAGDS00192			
111	KNOP 2X	XAGDS00193			
112	AFDEKPLAAT	XAGDS00194			
115	PU-WASHER	XAGDS00195			
116	HANDKNOP	XAGDS00196			
117	OLIEKEERING (Ø20xØ30x5)	XAGDS00197			
118	LAGERPLAAT	XAGDS00198			
119	O-RING (Ø38x1)	XAGDS00199			
120	O-RING (Ø15x1)	XAGDS00200			
121	SPACER	XAGDS00201			
122-2	CARAT AANDRIJFWIEL TBV RINGZAAG	CRSDW10000			
123	WATERVERDELER	XAGDS00202			
124	SCHROEF X2 (M4X12)	XAGDS00115			
126	WATERPLAAT	XAGDS00203			
128	FLENS	XAGDS00204			
129	ASGAT SCHROEVEN (M8xP1.25)	XAGDS00205			
130	ZIJ HANDGREEP	XAGDS00206			
131	HAAKJE	XAGDS00207			
132	SCHROEF 2X (M8x16xP1.25)	XAGDS00208			
134	SCHROEF (M8x35xP1.25)	XAGDS00209			
136	GEVORMDE PAKKING	XAGDS00210			
137	VEER	XAGDS00091			
138	CONNECTORSET VOOR WATERTOEOVOER	XAGDS00117			
139	WATERKOPPELING (1/2 ')	XAGDS00211			
140	PIN 3X (Ø4x35)	XAGDS00212			
141	SLOT RING 4X (M6)	XAGDS00213			
142	HEX BOUT (M6x40xP1.0)	XAGDS00214			
143	KABELBESCHERMING (5/16 "x100CM)	XAGDS00215			
144	VEER	XTC0530000			
145	T-WRENCH	XAGDS00216			
146	NOKSLEUTEL (30MM)	XAGBS10067			
147	SCHAKELAAR	XAGDS00217			
148	SCHROEF (M4X10)	XAGDS00218			
149	VLAKSCHROEVEN (Ø4xØ10x1)	XAGDS00219			
150	VLAKSCHROEVEN (1/2 "xØ23x2)	XAGDS00220			
151	MOUW 2X	XAGDS00221			
152	SLANGVERBINDER 3X (ZWART)	XAGDS00083			
153	MACHINE SCHROEF 4X (M5x10xP0.8)	XAGDS00222			
154	PLUG	XAGDS00223			
155	ZIP TIE (KTV-150BK)	XAGDS00084			
156	CONISCHE RINGMOER (M8)	XAGDS00224			
157	VLAKKE HOOFD SCHROEF (M4x10)	XAGDS00225			
159	SLANGVERBINDER 3X (ZWART)	XAGDS00100			